
Architektonicko - stavební studie úprav zpevněných ploch podél místní komunikace ul.Zimní

Smlouva č. objednatele: 1894001900003
Smlouva č. zhotovitele: 19 004 01

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo
uzavřené podle list. § 2586 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Brno
Kon. příjemce: Městská část Brno - Maloměřice a Obrany se sídlem Selská 66, 615 00 Brno
Zastoupený: Ing. Klárou Liptákovou, starostkou Městské části Brno - Maloměřice a Obřany
Pověřen podpisem této smlouvy: Ing. Klára Liptáková, starostka Městské části Brno - Maloměřice

a Obřany
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-0020824621/0100
Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing. Klára Liptáková, starostka Městské části Brno-

Ve věcech technických oprávněn jednat:

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel: Ing, Jiří Bajer
sídlem Heinrichova 219/34, 602 00 Brno
provozovna Venhudova 998/25, 613 00 Brno (korespondenční adresa)
13372319
CZ480326401

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Jiří Bajer

Komerční banka, a.s.
434349621/100

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona.
Živnostenský list vydaný Živnostenským úřadem města Brna dne 14.6.2005, č.ev.: 370200-47212-01

č.j,; 5454/05.

(dále jen „Zhotovitel11)

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XIV. odst. 1. Smlouvy o provedení „Architektonicko -
stavební studie úprav zpevněných ploch podél místní komunikace ul. Zimní mezi uzlovými body
15621 a 15593“ (dále jen „dílo11) dohodli na tomto Dodatku č. 1.



Architektonicko - stavební studie úprav zpevněných ploch podél místní komunikace ul.Zimní

II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo Objednateli do 31.10.2019.

Zdůvodnění

Odklad termínuje způsoben komplikacemi při zpracování „Studie architektonicko - stavebního řešení
silnice 11/374 v průjezdním úseku vedeném ul. Selská a Obřanská v úseku mezi Maioměřickým
a Obřanským mostem", která má požadavku MČ Brno - Maloměřice a Obrany vyšší prioritu než
studie ul. Zimní.

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č.l, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve čtyřech originálech, z nichž tři obdrží
Objednatel a jeden Zhotovitel
Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění v
Registru smluv.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo by! schválen v 19. RMČ konané dne 26.6.2019 bod 5.1.

V Brně dne 06.06.2019V Brně dne

Za Zhotovitele:Za Objednatele:

Ing. Jiří Bajer
osoba zhotovitele

oprávněná k podpisu smlouvy

Ing. Klára Liptáková
starostka, Městské části
Ma|oíú&K!ž%í^břany


